Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

2.2

3.1

4.1

4.2

4.3

5.1

5.2

5.3

5.4

Agenda GS

30-09-2025
8:30-11:30
HNP, Trierstraat 59-61, zaal Wal, 5e etage, Brussel

Jetta Klijnsma

Agenda
Uitnodigingen

Bijeenkomst colleges Gedeputeerde Staten en B&W gemeente Assen inzake
terugkoppeling 100 jaar TT

Ingekomen stukken

Schriftelijke vragen BBB—fractie Faunatunnel N374
Akkoordstukken (hamerstukken)

Incidentele Subsidie Circulair Project Versnellingshoeve

Subsidieverlening aan Assen tbv pilotproject 'Snellere Start, Sterkere Toekomst
bewoners AZC'

Reactie op brief GAE met betrekking tot vliegveiligheid Polders Oosterland
Lappenvoort

Bespreekstukken

Afdoening toezegging gedaan vergadering PS 29 mei 2024 over functioneren
Faunabeheereenheid Drenthe

Septembercirculaire Provinciefonds 2025

Schriftelijk besluit AvA GAE NV inzake herbenoeming de heer Kloosterziel als
RvC

Resultaten Groningen Airport Eelde (GAE) eerste halfjaar 2025 en Masterplan
Ruimtelijk ontwikkeling



5.5

5.6

6.1

6.1.1

6.1.2

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

6.9

6.10

Vergoedingenstructuur Jongeren Advies Raad

Gebiedsproces Noordbargeres

Strategische onderwerpen (opiniérend/informerend)

TLGD

Communicatie- en participatievoorstel TLGD

Ambtelijke bouwstenen TLGD voor consultatie maatschappelijke partners

Deltaplan voor het Noorden

Rijksdiensten & werkgelegenheid

Terugkoppeling IPO-vergaderingen

Overzicht Woo-verzoeken

Kameragenda

Voorbereiding Provinciale Staten/Statencommissie / terugblik PS 24 september
2025

Duiding op de brief die is verstuurd door provincie Utrecht over NVI

Geannoteerde agenda voor BAC FOB d.d. 2 oktober 2025

Geannoteerde agenda IPO Bestuur 1 oktober 2025

Geannoteerde agenda BAC REC 2 oktober 2025

Geannoteerde agenda BAC R&L 2 oktober 2025

Oplegnotitie Bouwsteen Natuur (geactualiseerd)

Rondje langs de velden (agenda, noordelijke samenwerking en public affairs in
het algemeen)



Rondvraag

Communicatie



